ANO IV - EDIÇÃO 745 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024 317

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

(Continua na página seguinte)

•~:, DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

MUNICIPIO DE FLORIANO/PI

PRl:.Glo ELl:TflÔNICO N• 07f2024

PROCESSOUCITATÓRI02107

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

..._-•••~--~. oC•)ktwit<lo~ da~l~n111t.-mmcbltltl:tolVdoM, 71
• 1.â rf U, 1»'1021, o ,...,.._ • s,,QÇ~ '°Càll6ÃI>..., ejllpe, o..,:, ~• 0' OOM""-Ulç,lo OI! l'l!SSO. Jtd/lJ~CA t!'$JIEOAU'~ B,.I 08R( Of
EJaHWM RUM ~OOI SEFMÇO:SO!~ fAWPI.JAÇAOOil i!sca.A ~JQUlftiW:JSCOWTKA * a0Ull!1'.~.

Fornecedor : CONSTRUTORA BRATA L TOA· 40.291.416/0001 -20

Unh6rl• .W una1Wi.
MW-e. ...,,... Jdj .... f.lld6 lillll11dlllàl0 Otol,llo

t.00 OEilWIOO &lA\'100 SOMCO RS Rt Rf RS ..
◄2'll.995, IXI 428.flll&,.OCI 17◄, 1'5.11 .74. IM.11 W .11D,11

~ : CONllllllit,ÇÃO Ol!.Pl'!l.'IClo\.MJRiotet.El!f'Ea~?AbAlâMOMA~tNOlHWM"'~~U0',000$~0~1\UOAM,t,i
N,IPIJ,-,r;J,/JOAUCOLAIAJNICIFN..JO:séFMNGl$COOUllU,NAC.OA0EflOAiANO-l'l, C(IWoru.l!MOJl!'TOOMICO.t.UiORW.0E9CfUTM:>

E PVHtl,.HAII QAÇN,,ENTN'IIAS.

$1..-<llal~ RS 4121..IM.,GO ~0,c,m:: RS 311.2200 RS
,u.1as.1a " 2".1110.11

TOTAL GERAL DO PROCESSO

.......

APÔS A ANALISE E Jl.l.GM1ENTO DAS PROPOSTAS, BEM COMO DA DOCLMENTAÇÃO HABILITATôRIA.

PARTES INTEGRANTES DA LICITAÇÃO, TENJO VENCOO TODOS OS PRAZOS RECURSAIS E, EM RAZÃO
DO RESU.TADO FINAL. PELO PRESENTE, RECEBO, ACEITO E APROVO O PROCEDIMENTO EM EPIGRAFE,
EM CONSEOlENCIA HOMOLOGO O RESU. TAOO DA LICITAÇÃO EM FAVOR DAS LICITANTES.

HOMOLOGO o presente certame, para produ:dr os seus jur ídt00$ e legais efoHos.

i::~ . 11m...-m~

NVU:A~YO l'~SAHTQS

~~-~

l'lrtPS':lftN7ts7&11Tt1:1x8,c.louctf,ont.n•tJr•POfU/pl~57atrM\cwio_pragN)_f'lorrdôgado_~lo_2364(1a90190,htnf 111

O 13309D't'OVERNO
F19,,!!!~P secretaria Municipal

de Governo

Proceuo Seletivo Públlco .,. 01/2024

Convoca candidato• aprovados em
Proct1&AD Seletivo Públlco n• 01 /2024 • d.6
outra• providência•.

~ e

o PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas

atribuições legais, e CONSIDERANDO homologação do Processo Seletivo Público

objeto do Edital n• 01/2024, através do Decreto n• 073/2024, de 10 de Junho de 2024,

publicado no Diário Oficial das refelturas Piauiêõsã's."EQ!ção 744, ano IV, que drculou

no dia 12 de Junho de 2024;

RESOLVE:
-- t ------

Póbllco :'~1:0:~la:~=: :n:r~~:: =~::=r,0
~:=te S=~e:~

procurador munido de Instrumento de procuração, no Departamento de Recursos

Humanos, localizado no Centro Admioistrativo, na Rua Marques da Rocha, 1160,

Centro, no munlclplo de Floriano-PI, a partir do dia 14 de junho de 2024, no horário de

Bh às 13h, para tratar dos próeedimentos de contratação.

Parágrafo único. A relação de candidatos convocados encontra~se discriminada

Por código do cargo e cargo. objeto do processo seletivo público, constando suas

informações na seguinte ord, m: número de lnscrtÇão, nome do canc:Udato, total de

Pontos obtidos e classificação.

Art. 2' Quando do comparecimento. os candidatos deverão apresentar os

seguintes documentos. para fins de comprovação de atendimento ao que dispõe o

subltem 15.5 do Edital n• 01/2024:

a) ASO (ATESTADO ADMISSIONAL). sem restrições. encaminhado pela

Secretaria de Administração (no ato da entrega da documentação) e expedido pelo

médico oficial da Prefeitura Municipal de FLORIANO • PI. Só poderá ser contratado

Praça Petrõnio Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)351S-l 105
www.floríano.pl,cov.br

GOVERNO
Secretaria Municipal
de Governo

aquele que for julgado apto física e mentalmente, pafa o exercício do catgo/função

públlca;

b) 02 fotos 3x4 recentes;

e) Declaração de que exerce ou não outro cargo, emprego ou função pública,

para os fins do disposto no art. 37. incisos XVI e XVII. da Constituição Federal e guia de

contratação, disponibilizados e preenchidos na Secretaria de Administração no ato da

entrega de documentação;

d) Disponibiliza~o de e-mail e nümero de telefone;

e) Carteira de Trabalho;

f) Guia/Extrato PIS/PASEP (atualizada emitida pela CEF ou BB);

g) CPF próprio;

h) Carteira de Identidade ou documento único valente, de valor legal;

1) Título Eleitoral e Comprovante de Votação na ültlma eleição ou certidão de

quitação com a Justiça Eleitoral:

j) Certificado de reservista. se do sexo masculino;

k) Certidão de Nascimento e CPF de todos os dependentes;

1) OeclaraçAo Escolar (filhos maiores de 5 anos e menores de 14):

m) Certidão de Nascimenlo ou de Casamento (se for o caso devidamenle

averbada);

n) Comprovante de Residência Atualizado;

o) Documentação comprobatória de escolaridade, sendo este o Certificado de

Conclusão do CurSO, correspondente ao cargo/função ao qual concorre, quando do

exercício da atividade profissional do candidato o exigir;

p) Número da conta Corren1e (se não possuir conta, a Secretaria de

Admin lstraçao eneamlnnará carta de abertura de conta salário):

Parigrafo únlço. OS documentos previstos neste artigo poderão ser

apfesentados em original, por quakluer processo de cópia autenticada por cartório

competente ou pelo servõdor (a) designado para recebê-los no perlodo da sua

apresentação.

Art. 3" Todos os candidatos deverão observar o previslo no item 14.1 do Edital

n 11 01/2024 para a realízaçlo do Exame Médico Pré-Admisslonal.

Praça Pe,tõnlo Por, ela, S/N, Cen,ro.
Telefone: (89)3515-1105
www.floriano.pl.sov.br

FLORIANO
GOVERNO MUNIClPAI.

GOVERNO
Secretaria Municipal
de Governo

candidalos com deliciência (PcD), deverão observar o

previsto no item 14.2 do Edital n• 0112024, de modo a apresentarem o atestado médico

especificado no Item 6.1.10, allnea "b", e os exames especificados no ttem 14.1.3 do

referido Edhal.

Art. 51 O candidato convocado terá o prazo de 05 (cinco) dias úteis para

comparecimento.

Floriano, Estado do Piauí, 12 de junho de 2024.

FLORIANO
GOVERNO MUNICIPAL

Praça Petrônio Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)3515·1105
www.floriano.pi.gov.br

ANO IV - EDIÇÃO 745 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024318

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

(Continua na página seguinte)

GOVERNO
Secretaria Municipal
de Governo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N• 01/2024
Processo Seletivo Públlco n• 01 /2024

ANEXO!

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO 001 : ASSISTENTE SOCIAL-PROGRAMA MELHOR EM CASA

102355 GEORGEA MENDES DE SOUSA NUNES, 66,00, 1.

CARGO 004: ASSISTENTE SOCIAL

102237 MAR ILIA MILLIANE DESA MOUSINHO, 58, 1:

101965 DANIELA ALVES DE SOUSA, 54, 2.

CARGO 005: AGENTE DE ENDEMIAS

100799 KARINA CAITANO DE BRITO AZEVEDO, 70, 1 ;

100564 JOKAINA LOURDES DO NASCIMENTO FERREIRA, 68, 2 ;

101223 FRANCISCA MARIA ALVES RODRIGUES, 66, 3 ;

101016 LUCAS GOMES DE MOURA FE, 64, 4 ;

100127 PAULO LUCAS ALVES FRANCA, 64, 5 ;

100085 IZAURA CRISTINA BRASIL ARAUJO, 62, 6.

CARGO 010: CUIDADOR

101742 FRANCISCA EMANUELE FERNANDES CARDOSO, 70, 1;

101254 MARIA IRANEIDE DA SILVA, 68, 2;

100517 MARIA DENISE DA SILVA SOUSA, 68, 3;

102047 AILAN DA COSTA SANTOS, 66, 4 ;

Praça Pe ,rõnlo Port'e la, S/N, Ce ntro.
Telefone: (89)3S1S•llOS
www.fl0 ri11n0.pl.1.ov.br

GOVERNO
secretaria Municipal
de Governo

101 706 ALEYCA DA ROCHA ANDRADE PUJOL, 64, 7;

100308 WESLANE DE OLIVEIRA FREIRE, 64, 8;

100432 LETICIA DA SILVA LIMA, 64, 9 ;

101080 MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA LUZ, 62, 1 O;

101790 RAIMUNDA NONA TA LIMA OLIVEIRA ROCHA, 62, 11 :

102217 GIOVANNA MORAIS LOPES, 62 , 12;

102425 MARIA ELAIDE RODRIGUES LEAO, 62, 13;

102248 LAYANNE MAYSA VIEIRA DE SOUSA 62,00, 14 ;

100017 ROSA ANITA ALVES GONCALVES LOPES, 60,00, 15;

100489 MARCELINA VIEIRA SOUSA, 60,00, 16;

100016 PATRICIA GOMES RODRIGUES SILVA, 60,00, 17;

102139 MAYARA OLIVEIRA DOS SANTOS MENDONCA, 60,00, 18;

101179 HERLANE DE MOURA BORGES, 58,00, 19;

100147 ELIMARCIAALVES DA SILVA. 58,00, 20:

101084 EDNALVA SOARES DA SILVA FRANCA, 58,00, 21 :

101469 CARLA REGINA DA SILVA ARAUJO, 58,00, 22:

100281 MARIA DANIELLE VIEIRA DA SILVA, 58,00, 23;

101794 MARIA JOSE ALVES DE PASSOS BARBOSA, 58,00, 24;

101777 FRANCISCA TANNYERY DA SILVA NASCIMENTO, 58,00, 25;

101442 MARIA DO AMPARO DOS SANTOS RODRIGUES, 56,00, 26;

101796 NERISNALVA ANDRADE DA SILVA, 56,00, 27;

101717 JANETE AVELINA DA SILVA, 56,00, 28;

100973 SAVANA SARA DE SOUSA MENEGHEL, 56,00, 29;

101 368 GRAZIELA VASCONCELOS REZENDE BARROS, 56,00, 30;

102028 ELZENIR FERREIRA DE ARAUJO, 56,00, 31;

100066 DORGILEIDE FERREIRA DE CARVALHO, 54,00, 32 ;

102489 INACIA MARIA OSORIO DE SOUSA RODRIGUES, 54,00, 33;

101364 LIVIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA, 54,00, 34;

102234 LIVIA MARINA DE SOUSA BRITO, 54,00, 35;

100140 CRISTIANE DE SOUSA COSTA, 54,00, 36:

Pra ça Pe trõ n io Po rte la, S/N, Ce ntro.
Tf;! l1;1fone: (89)351S-llOS
www.flo ri11no.pl.1,ov.br

tÍI~ DIÁRIO OFICIAL
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

GOVERNO
Secretaria Municipal
de Governo

101822 FRANCINETE PEREIRA DE MIRANDA, 54,00, 37:

101178 ROSANA FERREIRA DE SOUSA, 54,00, 38:

100318 MARIA LUZIA BATISTA DE SOUSA, 54,00. 39;

101904 DAIANE MORENO DA SILVA, 54,00, 40;

100826 BERLANIA DE JESUS VIEIRA DA SILVA. 54,00, 41 ;

100549 THAISA DA SILVA BARBOSA, 54,00, 42;

100450 JULIA VITORIA NUNES DA COSTA SILVA, 54,00, 43.

CARGO 011 : EDUCADOR FfSICO - EQUIPE MULTI PROFISSIONAL

101065 MONICA KARITA SOUZA SARAIVA, 56,00, 1.

CARGO 012: ENFERMEIRO - PROGRAMA MELHOR EM CASA

101914 ANA PAULA RIBEIRO DE ALMEIDA, 72,00, 1.

CARGO 013: ENFERMEIRO - ESF

100018 GABRIELLE MARIA BORGES MIRANDA E SILVA, 72,00, 1;

100312 LETICIA CAROLINE DIAS FREITAS VASCONCELOS, 66,00, 2;

100207 IZABEL CRISTINA DA SILVA CARVALHO, 62,00, 3;

101635 ALDEANE DA COSTA LEANDRO, 62,00, 4.

100298 SUELLEN DA SILVA RIBEIRO, 62,00, 5.

CARGO 014: ENFERMEIRO - CAPS

102099 EMANUELLA PEREIRA RIBEIRO. 64.00. 1:

100234 MARTHA RODRIGUES AUREO BARBOSA, 62,00, 2;

102221 ROZELMA REIS DE SOUSA, 60,00, 3;

102228 POLL YANNA VIEIRA DE SOUSA, 60,00, 4;

102178 BRISA MENDES FALCAO, 58,00, 5 .

Praça Pe ttõ nlo Pone1a, 5/N, Centro .
Te lefone: (89)3S1S-11os
www.flori:1no,pi.gov.br

100120 BEATRIZ SOUSA DOS ANJOS, 70,00, 1;

CARGO 0111: ENFERMEIRO -SEDE

GOVERNO
Secretaria Municipal
de Governo

100923 MARCILEIA FERREIF!A DO NASCIMENTO, 68,00, 1.

CARGO 019: FISIOTERAPEUTA- PROGRAMA MELHOR EM CASA

101870 CIBELLE SILVA FERREIRA DE AGUIAR MATOS, 62,00, 1;

101652 ANA CRISTINA COSTA LEITE, 58,00, 2 ;

100321 RAWENNA CARVALHO DE MIRANDA, 20, 00, 1 (PCD).

CARGO 021 : FISIOTERAPEUTA - SALA DE ESTIMULAÇÃO PRECOCE

101580 SERGIO HENRIQUE DA ROCHA SOUSA, 60,00 1

CARGO 022: FISIOTERAPEUTA-EQUIPE MULTIPROASSIONAL

101128 NAGILA SILVA ALVES, 88,00, 1.

CARGO 023: MÉDICO - ESF

101117 SESASTIAO RENILDO DE FREITAS BANDEIRA, 84,00, 1;

101765 RAYSSA BRENDA DA SILVA LIMA, 80,00, 2;

100816 IVANA CHAGAS BENVINDO MARTINS, 68,00, 3 ;

101614 THIAGO VASCONCELOS DE CASTRO, 68,00, 4 ;

101013 YWNA CARVALHO DE ARAUJO GORGONIO, 68,00, 5;

101736 RAISSA ANDRESSA DA COSTA ARAUJO, 66,00, 6 : L
100356 KAMILLA GARCEZ PINTO CARVALHO, 64,00, 7;

101271 ANA PAULA SOBRINHO BRITO, 80,00, 8 ;

101908 LUCAS GUIMARAES DEMES 1511011994, 60,00, 9;

102042 ILEANA SIMONE DE OLIVEIRA MOURA, 58,00, 10.

CARGO 024: MÉDICO - MELHOR EM CASA

102275 HELLEN TEIXEIRA DE ARAUJO DANTAS, 72,00, 1;

100872 JOAO ANTONIO MACEDO VELOSO FALCAO, 70,00, 2.

Praç.i Pe trõ n lo Po rte la, S/N, Cent ro.
Telefone: (89)3515 ·1105
www.fJorlano.pJ.eov.br Email: governo@>floriano.pl,gov.br

ANO IV - EDIÇÃO 745 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024 319

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

•~:, DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

FLORIANO
GOVERNO MUNIOPAl

CARGO 025: MÉDICO - SAMU

GOVERNO
secretaria Municipal
de Governo

102073 CIRO CASSIANO DE SAMPAIO BRITO, 72,00, 1;

101737 ALESSON GABRIEL MARTINS SILVA BEZERRA, 66,00, 2;

100837 SHARLLA LAYANA LEITE MENDES, 60,00, 3;

101722 PEDRO VITOR LEAL DE LIMA, 58,00, 4.

101342 ALISNAY MURGADA GUERRA, 56,00, 5.

CARGO 025: ODONTÓLOGO - ESPECIALISTA EM SAÚDE

100661 POLL YANNA COELHO DE SOUSA FONSECA, 58,00, 1.

CARGO 027: OPERADOR DE MÁQUINAS

100996 JOAO MARCOS RODRIGUES GUARITA, 56,00, 1.

CARGO 032: PSICOPEDAGOGO • SALA DE ESTIMULAÇÃO PRECOCE

101757 THAYANA KARINNY OLIVEIRA ROCHA, 60,00, 1

1003TT KEITY LUNAN MATOS DO SOCORRO, 58,00, 2.

CARGO 036: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

101866 BRUNO PEREIRA DE SOUSA BRITO, 66,00, 1;

101541 AAQUELINE MOREIRA CARVALHO DA SILVA, 64,00, 2;

101275 JOCIVANIA BORGES LEAL, 58,00, 3;

101091 ANDRESSA MAYRA FRANCO LIMA, 58,00, 4;

101850 ILANNA CARVALHO AS, 56,00, 5.

Praça Petrõnio Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)3515·1105
www.floriano.pi.gov.br

GOVERNO
secretaria Municipal
de Governo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N• 01/2024

ANEXOU

MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO DE CARGOS

Atendendo as disposições do Edital ni 01 /2024, alínea "c" do subitem 15.5, bem

como do artigo 37, inciso XVI, da Constituição Federal, objetivando investidura em cargo

públiOO no Munieípio de Floriano, eu,

convocado para contratação no cargo de ______________ ,

DECLARO, responsabilizando-me penal. civil e administrativamente por qualquer

falsidade, incorreção ou omissão. que na esfera Federal, Estadual e Municipal, seus

Poderes. na Administração Direta. Sociedade de Economia Mista. Empresa Fundações

e Autarquias:

1. ( ) Não ocupo qualquer outro cargo, função ou emprego público:

2. ( ) Ocupo o(s) seguinte(s) cargo(s). emprego(s) ou função(ões) pública(as):

Cargo atlvo:. ____________ Órgão:, __________ _

Carga horária semanal de _ __ horas, cumprindo o horária de _ _ _ às ___ _

3. ( ) Estou aposentado (a) em outro cargO/emprego/funçAo pública. (Preencher no

caso de outro cargo aposentado e anexar cópia do ato de concessão de sua

aposentadoria).

Cargo : _____________ órgão: __________ _

Por ser e)l:pressão da ver'dade, firmo a ptesente declatação, para que se

cumpram todos os efeitos legais.

Floriano-PI. __ de _____ de 2024.

Prõça Petrõnlo Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)3SJS-1105
www.floriano.pl.8,ov.br

Nome e assinatura

ID: 8A865550626F4
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Avenida Transver.;:aJ, 350. Centro
CEP: 64.740-000. Conceição do Canindé, PI

PORTARIA N°: 134/2024, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

Nomeia a Sra. MAÉSIA DA COSTA SILVA no
cargo crn comissão de Coordenador Pedagógico
da Unidade Escolar José Rosendo Filho.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuiçõc.1; legais e nos tcm1os do an_ 68, VIH e XI combinado com o an. 88,
11, lelr"J "a" da Lei Orgânica do Município e confonne 2 Lei n• 938/2022, de 08 de agosto de
2022.

RESOLVE:

Art. I' - Nomear a Sra. MA~IA DA COSTA SILVA, ponadom do CPF n'
043.660.243- 14, para exercer cargo cm cargo em comissão de Coordenador Pedagógico da
Unidade Escolar Jo~ Rosendo Filho.

Art. 2° - Esta ponaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE e COMUNIQUE-SE.

Alcimiro Pinheiro da Costa
Preíei10

(),;;,oimcn10-.inadodetronicarneMe por. Akil!lITT) Pinheiro cb Ci;KU CPF; IJ8,70J.S6J-Ot, tonfonne Ld 14,0MnO?O o MP :Z.l00-21200I q~ dispõe 50!:n o
1uo~;ni;inalun,,::lcll'&,.U. ~ c:-n~oíoeui1.A.ll!in:idot"m: l'2AW20".A l0:21:34

Cód!~ ck Vni~ doAuit'ttlkidNt': JW."'4Jdl'baU7
P.,. ,ffl(.,;ar• ;au1m1iddad,cm).,(ídc:,~ 11 tlnk: htJm;Jhgpmm.t,n'artrni111"..-.dnnimn,IM

ID: 4F7DCD3725804 _
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CANINDE - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Avenida Tr.msversal, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé. PI

PORTARIA Nº, 13512024, DE 10 DE JUNHO DE 2024.

Nomeio o Sra. GILMARA PEREIRA DA SILVA
no cargo em comissão de Assessor de
Informática.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais e nos tennos do an. 68, VIU e Xl combinado com o art. 88,
11 , letra "a·· da Lei Orgânica do Município e conforme a Lei n" 938/2022, de 08 de agosto de

2022.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sr,. GILMARA PEREIRA DA SILVA, portadora do CPF n'
065.905.663- 13, para exercer cargo cm cargo cm comissão de Assesser de Informática do
município de Conceição do Canindé (Pl).

Art. 't' - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE e COMUNIQUE-SE.

Alei miro Pinheiro da Costa
Prefei10

OorU1M1110win-allotleUW1kamcMtpor. Aldml,oPlnht1m~ComCPF: 11'.703.U)-O,l,C(llltonne Lti 1•.o63IN20t Mt' 2.:ZOO.ll2001 Qltt 4iJ9V'! !óffl"to
U1WJdc-inu,1,_ c~,-Cf)IIMlll~oflCQli,-.ANi.lo""': l :?J(l6120U 10:lJ~
C"'lgo dt \ '~MAututiddadtt J9666b151ttanl

P;n~'t'rifKI1 a1~doolldo...,_o llnt:tMtpsffe,:gpoombdJUll'IJ~